Detailed report

01/10/2024 - 31/10/2024
Total: 32:19:31

Date

30/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

24/10/2024

24/10/2024

23/10/2024

23/10/2024

22/10/2024

22/10/2024

22/10/2024

22/10/2024

22/10/2024

22/10/2024

01/10/2024

Description

Reconhecimento Facial

Extras Primicia

Reconhecimento Facial

Extras Primicia

Reconhecimento Facial

Extras Primicia

Formulario de cadastro

Extras Primicia

Formulario de cadastro

Extras Primicia

Enviando notas ja salva por email

Extras Primicia

Convertendo imagem da NFe para PDF.

Extras Primicia

Fazendo leitura dos emails que contem nfe.

Extras Primicia

Fazendo leitura dos emails que contem nfe.

Extras Primicia

Fazendo leitura dos emails que contem nfe.

Extras Primicia

Fazendo leitura dos emails que contem nfe.

Extras Primicia

desenvolvendo api de integracao com o Conta Azul

Extras Primicia

desenvolvendo api de integracao com o Conta Azul

Extras Primicia

verificando problema reportado 11486

Extras Primicia

Duration

06:38:15
13:17:53 - 19:56:08

03:31:52
14:15:39 - 17:47:31

03:58:35
09:50:13 - 13:48:48

03:40:02
13:42:11 -17:22:13

02:37:45
09:47:14 - 12:24:59

00:56:15
11:14:23 - 12:10:38

02:11:05
09:02:53 - 11:13:58

01:48:47
19:20:23 - 21:09:10

04:04:47
14:07:46 - 18:12:33

00:36:06
12:10:04 - 12:46:10

00:00:00
12:07:00 - 12:07:00

00:00:17
10:07:28 - 10:07:45

02:00:00
10:00:00 - 12:00:00

00:06:48
17:12:46 - 17:19:34

clockify

User

Daniel Souza

Daniel Souza

Daniel Souza

Daniel Souza

Daniel Souza

Daniel Souza

Daniel Souza

Daniel Souza

Daniel Souza

Daniel Souza

Daniel Souza

Rafael Batista

Rafael Batista

Rafael Batista
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01/10/2024 Verificar erro 00:08:57 Ricardo Costa
Extras Primicia 10:43:43 - 10:52:40
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